[image: ]Курайский сельский Совет депутатов
Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

13.03.2023                                         с. Курай                                         № 19-110Р

О внесении изменений в решение «О формировании постоянных комиссий»

[bookmark: _GoBack]В целях содействия  органам местного самоуправления поселения,  предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к компетенции сельского  Совета депутатов, а также для содействия проведению в жизнь федеральных и краевых законов, решений сельского  Совета депутатов  и контроля их исполнения на территории сельсовета, решения иных вопросов, возлагаемых на постоянную комиссию в установленном порядке, в  соответствии со ст.ст. 19, 29 Устава Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, руководствуясь ст. 10 Регламента Курайского сельского Совета депутатов, Курайский сельский Совет депутатов Дзержинского района Красноярского края
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Курайского сельского Совета депутатов от 24.09.2020 №1-2Р «О формировании постоянных комиссий» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:
«2. Образовать из числа депутатов постоянную комиссию по экономическим вопросам и финансам в следующем составе:
Мусина Т.В., Курбангулова О.В., Машукова Л.В.»;
1.2. Пункт 4 Решения изложить в следующей редакции:
«4. Образовать из числа депутатов постоянную комиссию по экологии и благоустройству в следующем составе:
Афонина И.А., Лужкова Л.Н., Ляшенко О.М.».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Курайский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                                              Г.А. Зарубицкий

Глава сельсовета                                                                           С.А. Гаврилов
image1.png